

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **64894622**DIČ: **CZ6009130490**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020921 RP2 X Ray
Ing. Fronko Marcel
Tel.: , Fax:

Oldřich Slavata
Čmelická 404
190 14 PRAHA - KLÁNOVICE
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **30.04.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN13760 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.
 Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

340 256.84 Kč

Datum vystavení: 01.04.2019

Vystavil:

Ing. Fronko Marcel
 E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Kabelový most 1x 1000mm - M007-591	25.00	ks	5 087.00	127 175.00 Kč
Kabelový most T-kus š.500 - M007-607	2.00	ks	6 489.00	12 978.00 Kč
Kabelový most 1x 500mm - M007-594	10.00	ks	4 125.00	41 250.00 Kč
Kabelový most boční díl rovný 500mm - M007-597	4.00	ks	748.00	2 992.00 Kč
Kabelový most boční díl rovný 1000mm - M007-598	16.00	ks	1 353.00	21 648.00 Kč
Sada pro uchycení kabelových mostů - M007-608	10.00	ks	545.00	5 450.00 Kč
Napájecí panel 19"/4U, neosazený - M004-500	8.00	ks	3 670.00	29 360.00 Kč
Sada pro uchycení kabelů do Rittal - M007-589	8.00	ks	1 500.00	12 000.00 Kč
Záslepka do panelu 63A - M007-602	8.00	ks	97.50	780.00 Kč
Záslepka do panelu 16A - M007-603	6.00	ks	72.50	435.00 Kč
Zásobník přebytků opt. Vláken 19"/2U - M007-366	4.00	ks	2 016.00	8 064.00 Kč
Vana HC144 1 modul - M007-604	16.00	ks	712.00	11 392.00 Kč
Zásobník přebytků opt. Pro kabinet - M007-601	16.00	ks	480.00	7 680.00 Kč
DPH	1.00	ks	59 052.84	59 052.84 Kč

Celkem:**340 256.84 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0019910589*